
                                 

                                           

                                                       KGM kainos

MODELIAI MY25 DEGALAI ĮRANGA PAVARŲ DĖŽĖ GALIA kW/AG KAINA €
Nuolaida kaina 

€

MUSSO

D 2.2  4WD dyzelinas CRYSTAL 6MT 37 990

D 2.2  4WD dyzelinas CRYSTAL 6AT 39 990

D 2.2  4WD dyzelinas QUARTZ 6AT 44 990

MUSSO GRAND

D 2.2  4WD dyzelinas CRYSTAL 6MT 39 990

D 2.2  4WD dyzelinas CRYSTAL 6AT 41 990

D 2.2  4WD dyzelinas QUARTZ 6AT 46 990

   Speciali spalva 790

KAINA €
Nuolaida kaina 

€

590

590

590

490

990

1 390

MUSSO PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA MY25

17 COL. RATLANKIAI + P235/70R17 PADANGOS (Crystal)

18 COL. JUODI LENGVOJO LYDINIO RATLANKIAI (7,5J) + 255/60R18 PADANGOS

20 COL. CHROMUOTI RATLANKIAI + P255/50R20 PADANGOS (Quartz)

360 CAMERA (Quartz)

DAUGIASVIRTĖ GALINĖ PAKABA (Musso Grand)

(Sumažėja naudingoji apkrova; bendroji automobilio masė 2990 kg)

APTIKIMAS AKLOJOJE ZONOJE (BSD) (AKLOSIOS ZONOS ĮSPĖJIMAS (BSW) / ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ 

PERSIRIKIUOJANT (LCW) / ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ DĖL SKERSINIO EISMO AUTOMOBILIO UŽPAKALYJE 

(RCTW) + PAGALBINĖ AKLOSIOS ZONOS SISTEMA (BSA) / ĮSPĖJIMO IŠVAŽIUOJANT IŠ STOVĖJIMO VIETOS 

ATBULINE EIGA SISTEMA (RCTA) / ĮSPĖJIMAS SAUGIAM IŠLIPIMUI (SEW)

Nordic Automotive Trading Oy

pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, 

techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo. versija 2025-01



                                 

                                           

                                                       KGM kainos

MODELIAI KURAS ĮRANGA PAVARŲ DĖŽĖ
GALIA 

kW/ag
KAINA €

Nuolaida 

kaina €

KORANDO

1.5T  2WD** benzinas QUARTZ 6AT 28 990

1.5T  4WD** benzinas QUARTZ 6AT 31 990

   Speciali spalva 490

Crystal Quartz KAINA €
Nuolaida kaina 

€

- * 255

- * 299

- * 880

- * 399

STYLE PAKETAS:
18 COL. RATLANKIAI IR PADANGOS 235/55R 

CHROMUOTOS ORO ĮSIURBIMO GROTELĖS

LED PRIEKINIAI ŽIBINTAI

TAMSINTI STIKLAI

COMFORT PAKETAS: 
10,25 COL. LCD SKYSTŲJŲ KRISTALŲ PRIETAISŲ SKYDELIS

BELAIDIS TELEFONO KROVIKLIS

IŠMANIOJO RAKTO SISTEMA SU UŽVEDIMO MYGTUKU

ELEKTRINIS VAIRO KOLONĖLĖS UŽRAKTAS (tik su AT)

BAGAŽO UŽDANGALAS

STYLE + COMFORT PAKETAS: - * 2 780 2 180

SAUGUMO PAKETAS:
AKLOSIOS ZONOS APTIKIMO SISTEMA

ĮSPĖJIMO APIE SUSIDŪRIMĄ PERSIRIKIUOJANT SISTEMA

ĮSPĖJIMO APIE SKERSINĮ EISMĄ VAŽIUOJANT ATBULINE EIGA SISTEMA

ELEKTRA VALDOMO BAGAŽINĖS DANGČIO PAKETAS (tik su AT)
ELEKTRA VALDOMAS BAGAŽINĖS DANGTIS

ELEKTRINIS VAIRO KOLONĖLĖS UŽRAKTAS 

IŠMANIOJO RAKTO SISTEMA SU UŽVEDIMO MYGTUKU

TAMSIAI RUDOS SPALVOS APDAILOS PAKETAS
RUDI ODINIAI SĖDYNIŲ APMUŠALAI

ELEKTRA VALDOMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS

VĖDINAMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS

ELEKTRA VALDOMA NUGAROS ATRAMA 

PRISITAIKANTI PASTOVAUS GREIČIO PALAIKYMO SISTEMA + ELEKTRINIS 

STOVĖJIMO STABDYS (tik su AT)

**Nėra gamyklos užsakymo. Parduodamų modelių skaičius ribotas. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į artimiausią „KGM“ 

įgaliotąjį atstovą

KORANDO PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA

RATAS SU PADANGA (225/60R17) IR BAGAŽO UŽDANGALAS

SĖDYNIŲ APMUŠALAI IŠ ODOS IR TEKSTILĖS + VIDURINĖ ATRAMA 

RANKAI

10,25 COLIŲ SKYSTŲJŲ KRISTALŲ PRIETAISŲ SKYDELIS + DEKORATYVINIS 

APŠVIETIMAS

1 390
VIENO MYGTUKO PASPAUDIMU ATIDAROMI/UŽDAROMI PRIEKINIAI 

ELEKTRINIAI LANGAI

 - * 1 390

LED PRIEKINIAI RŪKO ŽIBINTAI 

 - *

1 180
ODINIŲ SĖDYNIŲ PAKETAS

 - *

 - * 1 190

 - *

VIENO MYGTUKO PASPAUDIMU ATIDAROMI/UŽDAROMI PRIEKINIAI 

ELEKTRINIAI LANGAI

 - * 1 690

399

ELEKTRA VALDOMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS 

Nordic Automotive Trading Oy

pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, 

techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo. versija 2025-01



                                 

                                           

                                                       KGM kainos

MODELIAI MY25 KURAS ĮRANGA PAVARŲ DĖŽĖ
GALIA 

kW/ag
KAINA €

Nuolaida 

kaina €
REXTON

D 2.2  4WD 5 vietų dyzelinas QUARTZ 8AT 48 990

D 2.2  4WD 7 vietų dyzelinas QUARTZ 8AT 50 990

   Speciali spalva 790

KAINA €
Nuolaida kaina 

€

20 COLIŲ LENGVO LYDINIO RATLANKIAI + P255/50R20 NAUJO DIZAINO PADANGOS 790

980

STOGLANGIS 690

IŠMANIOSIOS ELEKTRA VALDOMOS PAKELIAMOS GALINĖS DURYS 980

390

1 990

890

1 190

1 190

REXTON PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA MY25

APTIKIMAS AKLOJOJE ZONOJE (BSD) (AKLOSIOS ZONOS ĮSPĖJIMAS (BSW) / ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ 

PERSIRIKIUOJANT (LCW) / ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ DĖL SKERSINIO EISMO AUTOMOBILIO 

UŽPAKALYJE (RCTW) + PAGALBINĖ AKLOSIOS ZONOS SISTEMA (BSA) / ĮSPĖJIMO IŠVAŽIUOJANT IŠ 

STOVĖJIMO VIETOS ATBULINE EIGA SISTEMA (RCTA) / ĮSPĖJIMAS SAUGIAM IŠLIPIMUI (SEW)

DELUXE SALONO PAKETAS

NERŪDIJANČIO PLIENO APŠVIEČIAMI PRIEKINIŲ DURŲ SLENKSČIAI + PRIETAISŲ SKYDELIO IR DURŲ 

APDAILOS FONINIS APŠVIETIMAS 
ES NAVIGACIJOS PAKETAS 2

APLINKINIO VAIZDO STEBĖJIMO SISTEMA (AMS) + 3D KAMERA + APTIKIMAS AKLOJOJE ZONOJE (BSD)

ODINIŲ SĖDYNIŲ PAKETAS 5

VAIRUOTOJO SĖDYNĖ VALDOMA ELEKTRA + REGULIUOJAMA SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA + 

ELEKTRA REGULIUOJAMA JUOSMENS ATRAMA; KELEIVIO SĖDYNĖ VALDOMA ELEKTRA + REGULIUOJAMA 

SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA; PRIEKINIŲ IR GALINIŲ SĖDYNIŲ ŠILDYMAS; ODINIAI SĖDYNIŲ 

APMUŠALAI; VĖDINAMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS; DYGSNIŲ PAKETAS (DYGSNIAI ANT PRIETAISŲ SKYDELIO, 

DURŲ APDAILOS IR SĖDYNIŲ APMUŠALŲ)

ODINIŲ SĖDYNIŲ PAKETAS 7 (KHAKI)

 SĖDYNĖ SU ATMINTIMI (VAIRUOTOJO) + REGULIUOJAMA SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA + ELEKTRA 

REGULIUOJAMA JUOSMENS ATRAMA; KELEIVIO SĖDYNĖ VALDOMA ELEKTRA + REGULIUOJAMA 

SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA; PRIEKINIŲ IR GALINIŲ SĖDYNIŲ ŠILDYMAS; ODINIAI SĖDYNIŲ 

APMUŠALAI; VĖDINAMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS; DYGSNIŲ PAKETAS (DYGSNIAI ANT PRIETAISŲ SKYDELIO, 

DURŲ APDAILOS IR SĖDYNIŲ APMUŠALŲ)

ODINIŲ SĖDYNIŲ PAKETAS 7 (BLACK)

 SĖDYNĖ SU ATMINTIMI (VAIRUOTOJO) + REGULIUOJAMA SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA + ELEKTRA 

REGULIUOJAMA JUOSMENS ATRAMA; KELEIVIO SĖDYNĖ VALDOMA ELEKTRA + REGULIUOJAMA 

SLANKIOJANTI GALVOS ATRAMA; PRIEKINIŲ IR GALINIŲ SĖDYNIŲ ŠILDYMAS; ODINIAI SĖDYNIŲ 

APMUŠALAI; VĖDINAMOS PRIEKINĖS SĖDYNĖS; DYGSNIŲ PAKETAS (DYGSNIAI ANT PRIETAISŲ SKYDELIO, 

DURŲ APDAILOS IR SĖDYNIŲ APMUŠALŲ)

Nordic Automotive Trading Oy

pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, 

techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo. versija 2025-01



                                 

                                           

                                                       KGM kainos

KAINA €
Nuolaida kaina 

€

TORRES EVX

2WD 73,4 kWh 207 AG 5 vietų 39 990

34 990**

2WD 73,4 kWh 207 AG 5 vietų 43 990 39 990

38 990** 34 990**

2WD 73,4 kWh 207 AG N1 Van 2 vietų* 39 990

34 990**

   Speciali spalva 590

   Speciali spalva (Dviejų atspalvių, juodas stogas) 795

* Gamyklinis užsakymas

Quartz Sapphire KAINA €
Nuolaida kaina 

€

AKLOSIOS ZONOS ĮSPĖJIMAS (BSW)

ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ PERSIRIKIUOJANT (LCW)

PAGALBINĖ AKLOSIOS ZONOS SISTEMA (BSA)

ĮSPĖJIMO IŠVAŽIUOJANT IŠ STOVĖJIMO VIETOS ATBULINE EIGA SISTEMA (RCTA)

ĮSPĖJIMAS SAUGIAM IŠLIPIMUI (SEW)

Dėmesio! Savininko vadovas yra tik anglų kalba!

Quartz Sapphire KAINA €
Nuolaida kaina 

€

AKLOSIOS ZONOS ĮSPĖJIMAS (BSW)

ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ PERSIRIKIUOJANT (LCW)

PAGALBINĖ AKLOSIOS ZONOS SISTEMA (BSA)

ĮSPĖJIMO IŠVAŽIUOJANT IŠ STOVĖJIMO VIETOS ATBULINE EIGA SISTEMA (RCTA)

ĮSPĖJIMAS SAUGIAM IŠLIPIMUI (SEW)

Dėmesio! Savininko vadovas yra tik anglų kalba!

890

MODELIAI

** Perkant galima gauti 5000 EUR kompensacinę išmoką. Daugiau informacijos teiraukitės pas 

artimiausią pardavėją.) 

** Perkant galima gauti 5000 EUR kompensacinę išmoką. Daugiau informacijos teiraukitės pas 

artimiausią pardavėją.) 

SAPPHIRE

QUARTZ

TORRES EVX PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA

"SAFETY" PAKETAS:  (Sapphire)

ĮRANGA

QUARTZ

"SAFETY" PAKETAS:

* - 890
ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ DĖL SKERSINIO EISMO AUTOMOBILIO UŽPAKALYJE 

(RCTW),

QUARTZ

** Perkant galima gauti 5000 EUR kompensacinę išmoką. Daugiau informacijos teiraukitės pas 

artimiausią pardavėją.) 

SAPPHIRE

ĮSPĖJIMAS APIE SUSIDŪRIMĄ DĖL SKERSINIO EISMO AUTOMOBILIO UŽPAKALYJE 

(RCTW),
- *

TORRES EVX N1 VAN PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA

Nordic Automotive Trading Oy

pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, 

techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo. versija 2025-01



                                 

                                           

                                                       KGM kainos

MODELIAI MY25 KURAS ĮRANGA PAVARŲ DĖŽĖ GALIA kW/ag KAINA €
Nuolaida kaina 

€

TORRES

G1.5T  2WD Limited 5 vietų* benzinas QUARTZ 6AT 36 990

G1.5T  4WD Limited 5 vietų* benzinas QUARTZ 6AT 38 990

   Speciali spalva 795

Quartz Sapphire KAINA €
Nuolaida kaina 

€

* - 980

* - 550

"-" nėra

*  yra

** = didesnė naudingoji apkrova, tik 17 col. ratai, žr. technines specifikacijas

S - standartas „KG Mobility“ pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo.

TORRES PAPILDOMA GAMYKLINĖ ĮRANGA

BAGAŽINĖS ATIDARYMO SISTEMA (Quartz)

NAVIGACINĖ SISTEMA (Quartz)

* Gamyklinis užsakymas

Nordic Automotive Trading Oy

pasilieka teisę keisti gaminamų automobilių įrangą, 

techninius duomenis ir kainas, be išankstinio įspėjimo. versija 2025-01


